
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 222-6/2021 

 

Про зміну засновника, перейменування 

закладів  культури та затвердження 

нової редакції Статутів та Положень 

    

 Керуючись ст.  25, 26, 59 та розділом V перехідних положень Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", розпорядження Кабінету Міністрів України від                    

12 червня 2020 року №714-р "Про визначення адміністративних центрів та затверджених 

територій територіальних громад Івано-Франківської області", відповідно до ст. 104, 105, 

107 Цивільного кодексу України,  Закону України "Про культуру", міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Визнати Надвірнянську міську раду засновником закладів культури, а саме: 

 

1.1. Районного будинку культури   

1.2. Сільського будинку культури  (далі СБК) с. Молодків 

1.3. Сільського будинку культури  (далі СБК) с. Гвізд 

1.4. Сільського будинку культури  (далі СБК) с. Лісна Тарновиця 

1.5. Сільського будинку культури  (далі СБК) с. Парище 

1.6. Сільського клубу с. Назавизів 

1.7. Сільського клубу с. Лоєва 

1.8. Сільського клубу с. Лісна Велесниця 

1.9. Сільського клубу с. Стримба 

1.10. Сільського будинку культури  (далі СБК) с. Красна 

1.11. Центральної районної бібліотеки 

1.12. Молодківської сільської бібліотеки 

1.13. Гвіздської сільської бібліотеки 

1.14. Верхньомайданської  сільської бібліотеки 

1.15. Краснянської сільської бібліотеки 

1.16. Назавизівської сільської бібліотеки 

1.17. Сільської бібліотеки с. Мирне 

1.18. Стримбівської сільської бібліотеки 

1.19. Лоївської сільської бібліотеки 

1.20. Парищенської сільської бібліотеки 

1.21. Ліснотарновицької сільської бібліотеки 

1.22. Районної дитячої бібліотеки   

1.23. Міської бібліотеки для юнацтва 

1.24. Надвірнянської дитячої музичної школи 

1.25. Надвірнянської дитячої художньої школи 

1.26. Музею історії Надвірнянщини 



  

2.   Змінити назви закладів культури 

2.1. Районний будинок культури на Центральний міський будинок культури Надвірнянської 

міської ради Івано-Франківської області. 

2.2. Центральна районна бібліотека Надвірнянської районної ради Івано-Франківської 

області на Центральна міська публічна бібліотека Надвірнянської міської ради  Івано-

Франківської  області; 

2.3. Районна дитяча бібліотека на Міська бібліотека для дітей та юнацтва імені Ірини 

Яцури. 

2.4. Надвірнянська дитяча музична школа Надвірнянської районної ради Івано-

Франківської області на Надвірнянська музична школа Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської  області. 

2.5. Надвірнянська дитяча художня школа Надвірнянської районної ради Івано-

Франківської області на Надвірнянська художня школа Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської  області. 

2.6. Музей історії Надвірнянщини Надвірнянської районної ради Івано-Франківської 

області на Музей історії Надвірнянщини Надвірнянської міської ради Івано-Франківської  

області. 

 

3. Затвердити Статути в новій редакції. 

3.1. Надвірнянської музичної школи Надвірнянської міської ради  Івано-Франківської  

області, додається; 

3.2. Надвірнянської художньої школи Надвірнянської міської ради  Івано-Франківської  

області, додається; 

3.3. Музею історії Надвірнянщини Надвірнянської міської ради  Івано-Франківської  

області, додається; 

 

4. Затвердити Положення: 

4.1 Про Центральний міський будинок культури Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської області, додається. 

4.2. Про Центральну міську публічну бібліотеку Надвірнянської міської ради  Івано-

Франківської  області, додається. 

4.3.  Про муніципальний оркестр народної музики «Аркан» Центрального міського будинку 

культури Надвірнянської міської ради, додається. 

4.4. Про муніципальний естрадно-духовий оркестр Центрального міського будинку 

культури Надвірнянської міської ради, додається. 

 

5. Директорам закладів культури  провести державну реєстрацію Статутів у новій редакції 

відповідно до законодавства. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (Микитин А.В.). 

 

 

   Міський голова                                                 Андрійович З.М. 


